
CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ – DZIAŁ FORM WSPARCIA ZATRUDNIENIA 

PRACOWNIK ZAKRES ZADAŃ NR TELEFONU ADRES E-MAILOWY NR POKOJU 

Klaudia Wolszon Staże 58 765 67 36 klaudia_wolszon@puck.praca.gov.pl 10 

Karolina Skwiercz 

Kierownik Działu Form 
Wsparcia Zatrudnienia, 
dotacje na podjęcie dz. 

gospodarczej 
58 765 67 36 karolina_skwiercz@puck.praca.gov.pl 10 

Małgorzata Dettlaff 
 Wyposażenia stanowisk pracy, 
prace interwencyjne - wnioski, 
bony zatrudnieniowe - wnioski 

58 765 67 23 m_dettlaff@praca.gov.pl 15 

Małgorzata Kleihsa 
PFRON, prace interwencyjne- 

rozliczenia, bony 
zatrudnieniowe - rozliczenia 

58 765 67 23 m_kleihsa@praca.gov.pl 15 

Ewelina Trella Obsługa funduszy UE 58 765 67 22 e_trella@praca.gov.pl 11 

Agnieszka Becker Szkolenia, KFS 58 765 67 19 a_becker@praca.gov.pl 13 

Justyna Maj Szkolenia 58 765 67 19 j_maj@praca.gov.pl 13 

Anna Hoffmann Szkolenia 58 765 67 18 anna.hoffmann@puck.praca.gov.pl 13A 


